הנאשם ישלם קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

4. הנאשם ישלם פיצוי למתלונן בסך 15,000 ₪.

הפיצוי והקנס ישולמו בשישה תשלומים שווים ורצופים בסך 3,000 ₪ כל אחד, החל מיום 1.11.16 ובכל ראשון לחודש שלאחריו. אי עמידה באחד התשלומים תביא לפירעון מיידי של הפיצוי והקנס כולו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ט"ז אלול תשע"ו, 19/09/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

הוקלדעלידיגליפרידמן